
                     АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
                                  Курской области

              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«10» сентября 2024 г.                                                                    № 487

О внесении изменения в постановление
Администрации города Курска от 06.02.2013 № 438

В целях повышения эффективности использования средств бюджета 
города Курска   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 06.02.2013 
№ 438 «О мерах по повышению эффективности использования средств 
бюджета города Курска» (в ред. от 12.09.2018 № 2109, от 05.10.2020 № 1840, 
от 27.10.2020 № 1980, от 24.11.2020 № 2170, от 24.12.2020 № 2436,                                  
от 23.12.2021 № 807, от 28.12.2021 № 818, от 28.03.2024 № 166, от 29.07.2024                  
№ 394) следующее изменение: 

абзац 2 пункта 1   после слов «на обучение на курсах повышения 
квалификации» дополнить словами «, прохождение независимой оценки 
квалификации».

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения                                          
и автоматизации систем управления Администрации города Курска 
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления                            
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления 
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить  опубликование  настоящего постановления                           
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак

http://www.kurskadmin.ru/
https://internet.garant.ru/#/document/408774538/entry/0

